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Til Økonomiudvalget

Orientering om revision af Sikker By programmet med 
integration af prioriterings- og effektmodellerne 

Sikker By programmets effektmålsætninger løber til 2014. I den 
forbindelse vil forvaltningerne i samarbejde lave et oplæg til, hvordan 
målsætninger fremadrettet skal se ud. Erfaringerne fra effekt- og 
prioriteringsarbejdet vil blive tænkt ind i revisionen af 
målsætningerne, ligesom også Økonomiudvalgets beslutning af den 
18. juni 2013 om den videre proces for prioriterings- og effektarbejdet 
vil blive effektueret. 

Hovedpunkterne i processen:
Arbejdet udføres af hhv. Sikker By Programgruppen og af en mindre 
gruppe medarbejdere med særlige kompetencer omkring prioriterings-
og effektarbejde. Arbejdsgrupperne sammensættes på tværs af 
forvaltningerne. De to processer koordineres og samtænkes af Center 
for Sikker by. 

 Efteråret 2013: Workshops, udarbejdelse af forandringsteori for 
Sikker By Programmet og udarbejdelse af proces for 
effektafrapportering forår 2014.

 Efterår/vinter 2013: Forslag til revideret Sikker By Program og 
prioriteringsmodel udarbejdes.

 Januar-april 2014: Fornyet rangering af Sikker By-aktiviteter 
forberedes

 Februar - marts 2014: Sikker By Programmet præsenteres for og 
drøftes med borgmestre og direktioner i alle forvaltninger. Oplæg til 
revideret effektmodel udarbejdes i samme periode

 April 2014: Økonomiudvalget forelægges det nye Sikker By 
Program med integration af effekt- og prioriteringsmodellerne

 Juni 2014: Økonomiudvalget forelægges forslag til ny effektmodel, 
4. effektafrapportering og ny rangering af Sikker By-aktiviteter.

Processens resultater: 
 Sikker By programdokument med ny forandringsteori, 

herunder beskrivelse af målsætninger, indsatsområder og 
aktiviteter.

 Ny beskrivelse af Sikker By Programmets organisering. 
 Revideret effektmodel, der er sammentænkt med Sikker By Program 

og prioriteringsmodel. Herunder plan for udvidelse til flere Sikker 
By-aktiviteter.

 Revideret prioriteringsmodel på baggrund af erfaringerne fra første 
rangering og med udgangspunkt i Sikker By Programmet.

 Fornyet rangering af Sikker By-aktiviteter forud for 
budgetforhandlingerne for 2015.
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